UBND TỈNH ĐIỆN BIÊN

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

                  Số:          /QĐ-SKHCN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Điện Biên, ngày        tháng 12 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc giao dự toán thu, chi ngân sách nhà nước năm 2024

để thực hiện các hoạt động kỷ niệm 70 năm Chiến thắng Điện Biên Phủ

GIÁM ĐỐC SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Căn cứ Luật Ngân sách nhà nước ngày 25 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21 năm 12 năm 2016 của

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước;

Căn cứ Quyết định số 35/2022/QĐ-UBND ngày 08 tháng 9 năm 2022 của

UBND tỉnh Điện Biên về việc Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Sở

Khoa học và Công nghệ tỉnh Điện Biên;

Căn cứ Quyết định số 2177/QĐ-UBND ngày 02 tháng 12 năm 2024 của
UBND tỉnh Điện Biên Về việc hỗ trợ kinh phí thực hiện các nhiệm vụ phát sinh

để tổ chức các hoạt động kỷ niệm 70 năm Chiến thắng Điện Biên Phủ và các
nhiệm vụ phát sinh khác cho các đơn vị từ nguồn kinh phí xã hội hoá;

Xét đề nghị của Chánh Văn phòng.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Giao dự toán thu, chi ngân sách nhà nước năm 2024 để thực hiện

các hoạt động kỷ niệm 70 năm Chiến thắng Điện Biên Phủ cho Sở Khoa học và

Công nghệ.

(Chi tiết theo các biểu đính kèm)

Điều 2. Căn cứ dự toán chi ngân sách năm 2024 được giao, Văn phòng có

trách nhiệm tổ chức thực hiện theo đúng qui định của Luật NSNN và các văn

bản hướng dẫn thực hiện.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. Chánh Văn phòng

và các đơn vị, cá nhân liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Sở Tài chính;

- Kho bạc Nhà nước tỉnh;

- Lãnh đạo Sở (hscv);

- Lưu: VP,KT.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Đức Hạnh

	Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21 năm 12 năm 2016 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước;
	Xét đề nghị của Chánh Văn phòng.

		2024-12-10T14:17:28+0700

		2024-12-10T14:42:36+0700

		2024-12-10T14:42:51+0700

		2024-12-10T14:43:50+0700

		2024-12-10T14:45:01+0700